dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

114-21/H

115-21/H

116-21/H

117-21/H

118-21/H

122-21/H

123-21/H

124-21/H

125-21/H

126-21/H

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

CBepeHun

OynknHa Hatanma KOpbeBHa

009467

05.05.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

27.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

09.08.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, HeaBUXrnMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

OOM+3/y, HeABMXNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMmyecTBso

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

OOM+3/y, HeABMXNMOe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



127-21/H

128-21/H

129-21/H

130-21/H

131-21/H

132-21/H

133-21/H

134-21/H

135-21/H

137-21/H

138-21/H

139-21/H

140-21/H

141-21/H

142-21/H

143-21/H

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

13.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

12.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

OOM+3/y, HeABMXNMOe
MMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMOe
UMYLLIECTBO

JOoM+3/y, HeBMXnMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

OOM+3/y, HeABMXNMOe
MMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



144-21/H

145-21/H

146-21/H

147-21/H

148-21/H

149-21/H

150-21/H

151-21/H

152-21/H

153-21/H

154-21/H

155-21/H

156-21/H

158-21/H

159-21/H

160-21/H

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Apgpec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcant"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

000 "Appec
KoHcanTt"

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

03.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

15.09.2021

14.09.2021

18.09.2021

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMmyuecTBo

KBapTupa, HeaBUX1Moe
MMYLLECTBO

OOM+3/y, HeaBMXMoe
MMYLLECTBO

KBapTuUpa, HeaBMKNMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nmMyecTBo

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLIECTBO

KBapTuUpa, HeaBMXNMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUX1Moe
UMYLLLECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa, HeABMXKMMOEe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMOe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "Appec KBapTupa, HegBMXMMOe
161-21/H 'D'f) 18.09.2021 pTip A pbIHOYHas
KoHcanTt MMYLLECTBO

000 "Appec KBapTupa, HegBuMXxmnmoe
162-21/H AP 18.09.2021 pTipa, Hed PbIHOUHas
KoHcanT MMYLLLECTBO



