

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дудкина Наталия Юрьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009467		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.05.2015		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
114-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	27.07.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
115-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	27.07.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
116-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	29.07.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
117-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	30.07.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
118-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	28.07.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
122-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	02.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
123-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	02.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
124-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	05.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
125-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	05.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
126-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная

127-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	13.08.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
128-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
129-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
130-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	09.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
131-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	12.08.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
132-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	17.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
133-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	17.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
134-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	20.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
135-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	20.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
137-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	20.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
138-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	20.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
139-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	19.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
140-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	20.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	24.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
142-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	26.08.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
143-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	26.08.2021	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная

144-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	27.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
145-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	30.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
146-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	30.08.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
147-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	03.09.2021	дом+з/у, недвижимое имущество	рыночная
148-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	02.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
149-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	03.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
150-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	06.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
151-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	06.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
152-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	06.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
153-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	06.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
154-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	08.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
155-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	08.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
156-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	08.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
158-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	15.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
159-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	14.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
160-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	18.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная

161-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	18.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная
162-21/Н	ООО "Адрес Консалт"	18.09.2021	квартира, недвижимое имущество	рыночная